
BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 4677

4 800 000 Kč
za nemovitost

Prodej stavebního pozemku, 806 m², Jihlava
Jihlava

Celková plocha: 806 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: vlak; dálnice; silnice;

MHD; autobus
Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: BO! Vám nabízí k prodeji stavební pozemek pro stavbu rodinného domu o rozloze 806 m²
v Jihlavě.

Jedná se o exkluzivní stavební místo v klidné a zabydlené části Jihlavy v docházkové vzdálenosti od centra města.
Součástí pozemku je zděná stavba sloužící jako rekreační chata. Ta by na pozemku mohla zůstat k jiným účelům,
protože nový dům lze postavit v přední části pozemku.

Před pozemkem vedou potřebné inženýrské sítě - elektřina, plyn i veřejná kanalizace. Veřejný vodovod i vlastní
kopaná studna je na pozemku. Dle územního plánu je pozemek určený k výstavbě rodinného domu. Uliční šíře
pozemku je cca 20 metrů. Příjezd je po obecní asfaltové komunikaci.

Poblíž je také mateřská škola, základní škola, supermarket a další občanské vybavenosti.

Máte zájem? Zavolejte nám.
Rádi Vám pomůžeme i s financováním.
Bližší informace Vám rád sdělím na prohlídce nemovitosti.

Vyřizuje
Pavel Vídenský
Tel.: 725 80 80 80
GSM: +420 725 80 80 80
E-mail: info@boreality.cz


